10 R$ 475,00 R$ 495,00 R$ 500,00 R$ 519,00 R$ 497,50

TOTAL R$ 2.150,00 R$ 2.405,00 R$ 3.099,00 R$ 2.585,50 R$ 2.547,62

Assim, declaram-se:

PROPOSTA VENCEDORA DOS ITENS 1, 7, 8, 9 e 10
ELETRONICA CENTRAL EC LTDA

CNPJ: 14.772.598/0006-56
VALOR TOTAL A SER EMPENHADO 

DA EMPRESA A
R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais)

PROPOSTA VENCEDORA DOS ITENS 2, 3, 4, 5 e 6

PUTIU COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS – LTDA

CNPJ: 28.009.440/0001-29

VALOR TOTAL A SER EMPENHADO 
DA EMPRESA B

R$ 1.020,00 (Mil e vinte reais)

Os  fornecedores/prestadores acima foram escolhidos porque é do ramo pertinente ao 

objeto demandado, apresentaram toda a documentação referente a habilitação jurídica, regularidade 

fiscal e trabalhista; ofertaram o menor preço global dentre aqueles que participaram da pesquisa de

[...]

• Certidão Negativa de Débitos de Tributos Municipais;

DA SOLICITAÇÃO À AUTORIDADE:

Isto posto, com base nos autos e nas informações aqui apresentadas, encaminha-se para 

deliberação e autorização superior quanto a continuidade da contratação  que totaliza no valor de 

R$ 2.220,00 (Dois Mil Duzentos e Vinte Reais) para o 1º grau no exercício de 2023.

Respeitosamente,

Cilene Costa dos Santos

Coordenadora de Compras